2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	"30" августа 2017 года

	№80

	г. Балтийск

	О принятии к осуществлению полномочий муниципального образования городское поселение "Город Балтийск" в части исполнения Федеральной целевой программы развития Калининградской области на период до 2020 года по объекту "Реконструкция ВНС-2 и станции обезжелезивания"

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Балтийск» от 29 августа 2017 года № 60 «О передаче муниципальному образованию «Балтийский муниципальный район» осуществления полномочий в части исполнения Федеральной целевой программы развития Калининградской области на период до 2020 года по объекту "Реконструкция ВНС-2 и станции обезжелезивания", Уставом муниципального образования «Балтийский муниципальный район», Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»,

	РЕШИЛ:

1. Принять осуществление полномочий муниципального образования городское поселение "Город Балтийск" в части исполнения и сопровождения Федеральной целевой программы развития Калининградской области на период до 2020 года по объекту "Реконструкция ВНС-2 и станции обезжелезивания с увеличением мощности до 12 500 куб.м./сутки в г. Балтийске", Калининградская область сроком по 31 декабря 2017 года включительно.
2. Главе муниципального образования «Балтийский муниципальный район» и главе администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район» заключить с главой муниципального образования городское поселение «Город Балтийск» и главой администрации муниципального образования городское поселение «Город Балтийск» соглашение об исполнении полномочий в части исполнения и сопровождения Федеральной целевой программы развития Калининградской области на период до 2020 года по объекту "Реконструкция ВНС-2 и станции обезжелезивания с увеличением мощности до 12 500 куб.м./сутки в г. Балтийске", Калининградская область.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 30 июня 2017 года.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин